
|||||||||||ii||||||||||||||||||||||||||l|||||||||||)||||||. j.: UT-02738/2019
Sp. zn.: UT-14603/2018/04

'" _ SmlDŮvy různé l V l 5

Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 Ol Praha 12,
IČ: 604 98 02 l,

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 OD Práha 4,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dál jen ,,objednatel")

a

Vodohospodářské inženýrské služby, a.s.
se sídlem Křížová 472/47, 150 OD Praha 5,
IČ: 601 93 689, DIČ: CZ60193689,

statutárním ředitelem,

kontaktní osoba: , vedoucí Centrálních laboratoří, tel.:
326 376 205, 737 846 403
(dá1c jen ,,zhotouitel")

na základě ceníku zhotouitele ze dne 1.1.2019 (zdražení ustupů/nákladů - energie,
chemikálie a další), uzauírají dodatek č. 2 smlouuy o dílo, euidol)ané pod čj.: UT-
14603/2018.

I.
l. ČI. III odst. l) ,.Cena, platební podmínky" smlouvy nově zní:

l) ,,Cena plnění díla je stanovena na základě ceníku zhotovitele a počínaje dnem
1.2.2019 činí:
a) Odpadní voda - 18.180,- Kč (4 x odtok, 4 x přítok) /rok
b) Pitná voda -

i. 3x krácený rozbor - 6.075,-Kč/rok
ii. lx úplný rozbor - 13.220,-Kč/rok

iii. lx radiologický základní rozbor - 1.745,-Kč/za jeden rozbor
iv. lx rozbor surové vody - 2.625,- Kčl za jeden rozbor

Celková cena za rok tedy činí 41.845,-KČ.
K této ceně bude účtováno DPH 21% v souladu s platnými předpisy v době
fakturace. V ceně je zahrnuta doprava do místa plnění a provedení
odběrů /rozborů".

II.
l. Tento Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy

zůstávají beze změny.



r

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (dále ,,zákon o ,,registru").

3. Strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejněni provede Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platnosti origináiu,
z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly
a že Dodatek uzavřely po vzájemném projednáni podle svojí pravé a
svobodné vůle.

Příloha: Ceník pro externí zákazníky platný od 2019

V Praze, dne ä/.z/ 2019

gr. et. Mgr. Pa

, ředitel SUZ /sŤERS:y

08 -02- 2019
V Praze, dne .... /..../ 2019

ředitel

l



PŘEHLED CENÍKU PRO EXTERNÍ ZÁKAZNÍKY
platný od 1.1.2019

Vodohospodářské inženýrské služby, a.s., Křížová 47, 150 00 Praha 5
Centrální laboratoře č. 1453 akreditované ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 sídlem PodlázkyČOV II

Vypracoval: , vedoucí laboratoří
Schválil: ředitel a.s.

Str.
abioseston ·
absorbance 245 nm
administrativa
amonné ionty
AOX
AOX-kal
barva
biologie aktivního kal'
biologie aktivního kal"
bor
BSK5
BŠK 5 (4 ředění)
chlor celkový
chlor vázaný
chlor volný
chloridy
CHSK Cr
CHSK Mri
chuť
CO2 agrasivní
CO2 agresivní
CO2 vázaný
co2 volný
doprava
dusičnany
dusík celkový
dusík celkový - kal
dusík ve formě anorga
dusík ve formě dusičn
dusík ve fomě amonn;
dusík ve fomě organic
dusitany
enterokoky
escherichia coli
fekálni koliformní bak
filhace
fluoridy

44,00
55,00
75,00
85,00

960,00
1025,00

55,00
180,00
220,00
160,00
240,00
385,00

40,00
20,00
45,00
55,00

155,00
95,00
40,00
70,00
70,00
60,00
60,00
20,00

moo
230,00
250,00

20,00
100,00
130,00
20,00
85,00

160,00
]60,00
175,®
25,00

160,00



fosfor celkový
fosfijř celkový - kal
fosforečnany
hliník
hodinová sazba
homogenizace
hořčík
kalový index
KNK 4,5
KNK 8,3
koliformní bakterie
konduktivita '
mangan
manipulační pK)platek
manipulační poplatek
mastné kyseliny
nerozpuštčné látky sui
nerozpuštěné látky ztr.
naozpuštěné látky žíh
odběr vzorků OV - ok
odběr vzorků PV - krá
odběr vzorků PV - rad
odběr vzorků PV - UpI
pach
pH
pH tuhých kalů
počty kolonii přÍ 22°C
počty kolonií při 36°C
rozpuštěné látky sušer
rozpuštěné látky ztrák
rozpuštěné látky žíhan
rozpuštěný kyslík
sediment
sírany
sírany - ov
slévání
sodík
suma Ca + Mg
sušina
sušina anorganická
sušina ztráta žíháním
teplota
TOL
vápnik
veškeré látky
výluh v kyselině, mine
vzorkovnice OV

190,00
290,00
100,00
175,00
350,00

20,00
20,00
20,00
50,00
50,00

160,00
50,00

100,00
45,00
45,00

200,00
140,00
20,00

140,00
260,00
200,00
110,00
250,00

40,00
45,00
48,00

130,00
130,00
150,00
20,00

150,00
60,00
20,00

105,00
130,00
40,00

140,00
75,00

115,00
115,00
20,00
20,00

1800,00
65,00
20,00

550,00
40,00



vzorkovnice OV (+ A'
vzorkovnice PV - krác
vzorkovnice PV - radi
vzorkovnice PV - úph
zákal
zapůjčeni vzorkovače
ZNK4,3
ZNK 8,3
železo
živé organismy

SO,®
45,00
10,00
60,00
65,00

285,00
40,00
40,00

100,00
30,00


